
�ΕΎΤϴοϮΗ

Ã|ÀÀ¯�¾Ì»Ze�\¿Zm��Y�¾Ì»Ze�¶]Z«�ÊÀ§�cZ�z�» ��f¼Ì¸Ì»���ZÌ¿�{�Â»�ÊÀ§�cZ�z�»�Á�{Z ]Y ÓZ¯�s�� ÓZ¯�|¯ ¦Ë{�
ND 0H 01 011 M8x110-C2����ϩέϘϣ�ϥϳϳΎ̡έϳ̳�ϪϗέΟ 213043 1

ND 0H 01 011 M8x157-K2����ϩέϘϣ�̵ϻΎΑέϳ̳�ϪϗέΟ 213044 2

Ski:Nr.Z-26440 M8x137 (X8CrNiS18-9)����ϩέϘϣ�ϥϳϳΎ̡�έϳ̳�ϪϗέΟ 213050 3

{{�³�|Ì«��Â¯~»�ÉZÅ�Ä³�]��{�ÃZ´�Á�§��d¯���½M���Âe�¶ËÂve�¶]Z«�ªÌ«{�½Z»��c�Â�ÀËY��Ì£��{�|¿{�³�¶ËÂve�Ã|���¯}�½Z»���{�©Â§�¹Ô«Y�d�Y�¹�Ó�,��Z°¿Z¼Ìa�[Zzf¿Y��{�¹Ô«Y�¶ËÂve�½Z»��dÌ¼ÅY�Ä]�dËZÀ��Z]

برگ استعلام بها (الف)
شماره استعلام/مناقصه:

1403/01/26تاریخ: 

 شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان741/1
(سهامی عام)

می باشدمهلت اعتبار استعلام تا تاریخ تنظیم کننده    یاسمن مقدم میرشکاري مهر و امضا مدیر مسئول فروش1403/02/03


